ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2023 № 619

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 03.04.2023 № 565 «Об индексации заработной платы работников

муниципальных образовательных учреждений городского округа Богданович в

2023 году»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и

местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и

муниципальных учреждений на 2023 год, утверждёнными Протоколом решения

Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений от 23.12.2022 № 11, руководствуясь письмом Правительства

Свердловской области от 21.03.2023 № 01-01-632/2900 «Об обеспечении достижения

целевых показателей средней заработной платы педагогических работников», статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович

от 03.04.2023 № 565, изложив подпункт 2 пункта 1 в новой редакции:

«2) педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного

образования городского округа Богданович, реализующих образовательные

программы дополнительного образования для детей.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд